PredsjednisStvo SZZVU-a

Ime i prezime | Pozicija Kontakt
Gabrijela Bogic¢ Predsjednica SZZVU-a gabrijela.bogic@gmail.com
099 297 8896
Marija Jozak Zamjenica predsjednice jozakmarija3@gmail.com
SZZVU-a 099 862 7699
Laura Zivkovi¢ Tajnica SZZVU-a zivkoviclaura3@gmail.com
091 954 7312
Vanesa Vlasic¢ Studentska pravobraniteljica  vanesavlasic38@gmail.com
099 828 2710
Predstavnik preddiplomskih
studija
Predstavnik diplomskih
studija
Voditelji ureda
Ime i prezime | Pozicija Kontakt
Maja Ivkovié Voditeljica sportske udruge = ivkovicmaja9@gmail.com
097 618 3600
Anja Fadiga Voditeljica volonterske anja.fadiga@gmail.com
udruge 095 911 9408
Jakov Cop Voditelj kluba studenata jakovcopl6@gmail.com
sestrinstva ,,Lucerna” 099 333 8407
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SESTRINSTVO - predstavnici i zamjenici

Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Vid Bani¢ SE1l predstavnik vidbanic2006 @gmail.com
redovni 097 682 3766
Barbara SE1 zamjenica barbararuzicic43@gmail.com
Ruzi¢i¢ redovni 098 172 9040
Sara Bari¢ SE1 predstavnica sara.baric19@gmail.com
Sarlija izvanredni — gr.1 091 152 5703
Tea Dolenec SE1 zamjenica dolenec.tea@gmail.com
izvanredni —gr.1 099 759 1745
Katja Motik SE1 predstavnica katja2005.m@gmail.com
izvanredni — gr.2 095 569 2100
Borna Spaleta SE1 zamjenik spakiboran@gmail.com
izvanredni —gr.2 099 828 7718
Hrvoje Barié¢ SE 2 predstavnik baric.hrvoje.1991 @gmail.com
redovni 095 505 3135
Marija SE 2 zamjenica hmarija.magdalenah@gmail.com
Magdalena redovni 097 656 7210
HaluZan
Mislav Filip¢i¢ SE 2 predstavnik mfilipcic46 @gmail.com
izvanredni —gr.1 091 782 3819
SE 2
izvanredni —gr.1
Silvija Podboj SE 2 predstavnica podbojzajseksilvija@gmail.com
Zajsek izvanredni —gr.2 099 838 5636
Anja Pastor¢ic SE 2 zamjenica pastorcic.anja@gmail.com
izvanredni — gr.2 099 825 3030
Mia Babi¢ SE 3 predstavnica miababic50@gmail.com
redovni 097 651 6703
Lorena Luksa SE 3 zamjenica lorena.luksa9 @gmail.com
redovni 098 954 0796
Tea Devdié¢ SE 3 predstavnica tea.devcic2@zvu.hr
izvanredni 091 604 3029
Ana Peji¢ SE 3 zamjenica anapejic9@outlook.com
izvanredni 099 849 8130

SESTRINSTVO - predstavnici i zamjenici

Diplomski
Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
SE1
SE1
SE 2

SE 2
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FIZIOTERAPIJA — predstavnici i zamjenici

Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Marta Bezik FT1 predstavnica martabezik29@gmail.com
redovni 092 320 7898
Kira Delgado FT 1 zamjenica kira.delgados@gmail.com
Srien redovni 091 781 2529
Margareta Surina FT 1 predstavnica margaretasurina@gmail.com
izvanredni 091 989 2171
Ana Ugarkovi¢ FT 1 zamjenica ana.ugarkovicl4@gmail.com
izvanredni 091 150 7279
Matijas Bebek FT 2 predstavnik 1003202104@zvu.hr
redovni 099 835 9704
Ivica Bocina FT 2 zamijenik ibocinamali@gmail.com
redovni 091 359 6480
Marija Kristo FT 2 predstavnica Kristo.marija96 @gmail.com
izvanredni 091 548 7859
FT 2
izvanredni
Korina Lujié¢ FT 3 predstavnica korinalujicl0@gmail.com
redovni 095 506 6959
Antonia Sajnovi¢ FT 3 zamjenica antoniasajnovicl5@gmail.com
redovni 099 539 8282
Vita Gluséevié FT 3 predstavnica glusv92@gmail.com
izvanredni 099 693 9473
Leona Jankovi¢ FT 3 zamjenica 0112087017@zvu.hr
izvanredni 099 449 9713

FIZIOTERAPIJA - predstavnici i zamjenici

DiplomskKi
Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
FT 1
FT 1
FT 2

FT 2
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MEDICINSKO LABORATORIJSKA DIJAGNOSTIKA - predstavnici i zamjenici

Ime i prezime Godina  Pozicija Kontakt
Enni Jasarevi¢ MLD 1 predstavnik ennijasarevic@gmail.com
redovni 091 614 4988
Lana So§tar MLD 1 zamjenica lana.sostar@gmail.com
redovni 097 649 0408
MLD 1
izvanredni
MLD 1
izvanredni
Katarina Bukovec MLD 2 predstavnica katarina.bukovec5@gmail.com
redovni 091 923 9593
Matea Markié¢ MLD 2 zamjenica mateamarkic2404@gmail.com
redovni 099 632 9861
Luka Pavlek MLD 2 predstavnik luka.pavlek2 @gmail.com
izvanredni 091 604 4497
MLD 2
izvanredni
Ema Mustak MLD 3 predstavnica emamustakc071@gmail.com
redovni 095 518 4783
Katja Andjal MLD 3 zamijenica katjaandjal676 @gmail.com
redovni 097 748 3767
MLD 3
izvanredni
MLD 3

izvanredni
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Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Ema Botic¢ki RTG 1 predstavnica ema.botickil@gmail.com
redovni 091 794 4904
Vanja Ci¢a RTG 1 zamjenica vcica97 @gmail.com
redovni 099 678 9057
Vita Radisi¢ RTG 2 predstavnica vivi.radisic@gmail.com
redovni 099 654 2960
Katja Krenajz RTG 2 zamijenica katjakrenajz94 @gmail.com
redovni 091 927 0470
Maja Svjantko RTG 3 predstavnica maja2svjantko@gmail.com
redovni 099 759 3285
Jana Stanivukovi¢ RTG 3 zamjenica stanivukovicjana@gmail.com
redovni 099 309 8788

SANITARNO INZINJERSTVO - predstavnici i zamjenici

Ime i prezime

Godina

Pozicija

Kontakt

SAN 1
redovni

SAN 1
redovni

SAN 2
redovni

SAN 2
redovni

Anamarija Borna
Bosak

SAN 3
redovni

predstavnica

anamarijab2003@gmail.com
095513 7213

Barbara Brki¢

SAN 3
redovni

zamjenica

brkicbarbara2 @gmail.com
099 720 0233

SANITARNO INZINJERSTVO - predstavnici i zamjenici

Diplomski
Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Martina Filipovié¢ SAN 1 predstavnica = martinafilipovic2001@gmail.com
091 976 3470
SAN 1
Chiara Spoljarec SAN 2 predstavnica chiaral909@gmail.com

098 161 5219

SAN 2
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RADNA TERAPIJA - predstavnici i zamjenici

Ime i prezime Godina Pozicija Kontakt
Marija Jagié RT1 predstavnica = marija.jagic12345@gmail.com
redovni 098 988 0089
Ivan Jovié RT 1 zamjenik jovicl4l@gmail.com
redovni 091 975 1705
Kristina Kerovec RT 2 predstavnica = kristina.kerovecl@gmail.com
redovni 095 835 3045
RT 2
redovni
Marino Popovié RT3 predstavnik marino.popoovic@gmail.com
redovni 097 651 9384
Filip Hrgovié RT 3 zamijenik filip.hrgovic1911@gmail.com
redovni 098 171 1736
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